
II/393 Oslavany – Ivančice –  DUSP, PDPS, SP, IČ  

Číslo smlouvy objednatele: 682/2024/99                                                        Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo dodatku č. 1 objednatele:  109/2025/99                                                 Číslo dodatku č. 1 zhotovitele 

 

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

 „II/393 OSLAVANY – IVANČICE“ 

DUSP, PDPS, SP, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

Společnost „S-P-S“ 

SHB, akciová společnost (vedoucí společník společnosti „S-P-S“) 

sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava IČO 253 24 365 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě                                                   sp.zn. B 4477 
zastoupena: Ing. Iljou Hustým, členem představenstva 
a 
Projektová kancelář PRIS spol. s r.o. (společník společnosti „S-P-S“) 
sídlem Osová 717/20, Starý \Lískovec, 625 00 Brno IČO 469 74 806 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                    sp.zn. C 7545 
a 
Stráský, Hustý a partneři s.r.o. (společník společnosti „S-P-S“) 
Sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno IČO 188 27 527 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                     sp.zn. C 1558 
 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě č. 682/2024/99 uzavřené dne 
12. 8. 2024, (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění: 

 Při projekčních pracích bylo zjištěno, že rozsah úprav silnice II/393 neřeší opravu úseku od km 12,760 až po 
km 12,956.  
 
Jedná se o úsek před koncem intravilánu města Oslavany, kde jsou identifikovány významné vady v 
odvodnění silnice. Předchozí souvislá oprava silnice II/393 skončila právě v km 12,760. Tato oprava byla 
dokončena v roce 12/2009. 

Proto je vhodné rozšířit tento projekt o opravu daného úseku tak, aby bylo dosaženo kompletní 
homogenizace průtahu Oslavanami a odstraněny vady v odvodnění vozovky 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly změně čl. VI. odst. 1, který nově zní: 

 

VI.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  



Strana 2 (celkem 5) 

Koncept DUSP do 7 měsíců od účinnosti této smlouvy 
 

Konečná DUSP do 10 dnů od odsouhlasení či doručení připomínek 
ke konceptu DUSP od objednatele (čl. II. odst. 6 
této smlouvy) 
 

IČ do 60 kalendářních dnů po předání konceptu DUSP 

Koncept PDPS, SP, průzkumy    
       
 
Konečná PDPS, SP 
 
 

do 2 měsíců od výzvy objednatele podle čl. III. 
odst. 1 této smlouvy. 
 
do 10 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem, 
nebo po doručení připomínek ke konceptu (čl. III 
odst. 7. této smlouvy) 
 
 

 Dřívější plnění je možné.  

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly změně čl. VII. odst. 1, který nově zní: 
 

VII.  CENA  

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 1.465.000,00 Kč 

 

V návaznosti na dohodu o změně ceny díla se smluvní strany dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Kalkulace ceny, 
která je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

IV.  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a uzavírá se elektronicky. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny 

 

V Brně, dne 16. 4. 2025 

 
 
 

 

V Brně, dne 17. 4. 2025 

Ing. Ilja Hustý Bc. Roman Hanák 

Člen představenstva 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

SHB, akciová společnost 
Vedoucí společník společnosti „S-P-S“ 

na základě plné moci 
 

 

 

 



Strana 3 (celkem 5)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
____________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DUSP dle původního znění smlouvy

DUSP vícepráce dle dodatku č. 1

DUSP celkem

PDPS dle původního znění smlouvy

PDPS vícepráce dle dodatku č. 1

PDPS celkem

Inženýrská činnost (IČ) dle původního znění smlouvy

IČ vícepráce dle dodatku č. 1

IČ celkem

Soupis prací (SP) dle původního znění smlouvy

SP vícepráce dle dodatku č. 1

SP celkem

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Geologický průzkum 140

Dendrologický průzkum 50

Ověření existence a polohy inženýrských sítí 40

Průzkum inženýrských sítí včetně dodatku č. 1 50

Hluková studie 100

Výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu včetně 180



Strana 4 (celkem 5)

dodatku č. 1

Průzkumy celkem

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě
včetně dodatku č. 1

70

CENA CELKEM BEZ DPH * 1 465 000,00

* Součet cen DUSP, PDPS, Inženýrská činnost, Soupis prací, Průzkumy celkem, Záborový elaborát



Strana 5 (celkem 5) 

 


